
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

D.MENLİK - AKINCILAR BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:03

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP YDP UBP DP BAĞ 35
1 40,256.00 3,365.00 30,509.00 5,652.00 198.00
2 20,128.00 1,682.50 15,254.50 2,826.00 0.00
3 13,418.67 1,121.67 10,169.67 1,884.00 0.00
4 10,064.00 841.25 7,627.25 1,413.00 0.00
5 8,051.20 673.00 6,101.80 1,130.40 0.00
6 6,709.33 560.83 5,084.83 942.00 0.00
7 5,750.86 480.71 4,358.43 807.43 0.00
8 5,032.00 420.63 3,813.63 706.50 0.00
9 4,472.89 373.89 3,389.89 628.00 0.00

10 4,025.60 336.50 3,050.90 565.20 0.00
11 3,659.64 305.91 2,773.55 513.82 0.00
12 3,354.67 280.42 2,542.42 471.00 0.00
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

D.MENLİK - AKINCILAR BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:04

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 CTP 40,256.00
2 UBP 30,509.00
3 CTP 20,128.00
4 UBP 15,254.50
5 CTP 13,418.67
6 UBP 10,169.67
7 CTP 10,064.00
8 CTP 8,051.20
9 UBP 7,627.25

10 CTP 6,709.33
11 UBP 6,101.80
12 CTP 5,750.86

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 7
YDP 0
UBP 5
DP 0

BAĞ 35 0
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

D.MENLİK - AKINCILAR BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:04

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 RECEP GÜLER 2,934 627 3,561 937 4,498
2 AYŞE BETMEZOĞLU

BERAN
2,934 424 3,358 1,117 4,475

3 MUSTAFA CAMBAZ 2,934 323 3,257 928 4,185
4 HİLMİ KARAÖZ 2,934 312 3,246 797 4,043
5 YEŞİM BOZAT 2,934 442 3,376 901 4,277

CTP 40,256 6 TAHİR IRIZ 2,934 742 3,676 1,241 4,917
7 SAMET DİLEKKAYA 2,934 403 3,337 673 4,010
8 AYTEN YENİÇERİ 2,934 315 3,249 707 3,956
9 ARZU MİYASE BABAHAN 2,934 355 3,289 562 3,851
10 AHMET GÜNEŞ 2,934 433 3,367 626 3,993
11 HASAN KESAT 2,934 271 3,205 366 3,571
12 ULAŞ ERZEN 2,934 401 3,335 871 4,206
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

D.MENLİK - AKINCILAR BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:04

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 TANER AKYÜZ 162 256 418 59 477
2 MUSTAFA OSMANOĞLU 162 169 331 49 380
3 ÖMER BOLAT 162 146 308 45 353
4 İBRAHİM YABANCI 162 145 307 54 361
5 AYŞE ER 162 118 280 50 330

YDP 3,365 6 MUSTAFA ŞAŞMAZ 162 78 240 41 281
7 HÜLYA İLKBAHAR 162 94 256 29 285
8 KADİR BARITCI 162 81 243 29 272
9 FATMA AYDIN 162 96 258 34 292
10 NESİME SERT 162 72 234 11 245
11 SEBİHA KOÇ 162 71 233 12 245
12 KAMURAN SİN 162 95 257 25 282
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

D.MENLİK - AKINCILAR BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:04

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MEHMET TİKİCİ 2,134 590 2,724 633 3,357
2 MUSTAFA UZUNSAF 2,134 381 2,515 606 3,121
3 HASAN GÜNEŞEL 2,134 431 2,565 631 3,196
4 AZİZ MAHSUCU 2,134 492 2,626 609 3,235
5 FEHİM YILMAZ 2,134 343 2,477 544 3,021

UBP 30,509 6 AYSAN ÖZNACAR 2,134 414 2,548 719 3,267
7 AYŞE OY 2,134 383 2,517 619 3,136
8 ORHAN SÖNMEZER 2,134 294 2,428 488 2,916
9 GÜLSAR MUSLU 2,134 401 2,535 508 3,043
10 ESRA TOPKAYALI 2,134 416 2,550 558 3,108
11 MEMDUH GÖKÇERİ 2,134 334 2,468 449 2,917
12 HASAN KUNT 2,134 422 2,556 434 2,990
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

D.MENLİK - AKINCILAR BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:04

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ŞEFİKA BURÇAKLI
ABBASOĞLU

223 431 654 66 720

2 AYTEN GÜLER 223 256 479 63 542
3 MUSTAFA TOKTAŞ 223 120 343 90 433
4 AHMET PEKÜN 223 176 399 104 503
5 HÜSEYİN ÖZER 223 326 549 101 650

DP 5,652 6 SALAHETTİN
OSMANLIZADELER

223 139 362 66 428

7 ÖZGÜR EVRİM ÇELİK 223 249 472 53 525
8 SALİH ALAMİNYOLU 223 265 488 53 541
9 ADEM BABAHAN 223 407 630 86 716
10 YAĞMUR ÇELİK 223 255 478 72 550
11 FATMA ÖZTÜRK 223 224 447 72 519
12 SÜLEYMAN AKÇİMEN 223 128 351 68 419
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

D.MENLİK - AKINCILAR BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:04

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam
BAĞ 35 198 1 ERDOĞAN EYRİ 0 198 198 0 198
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ D.MENLİK - AKINCILAR ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:06:04

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 TAHİR IRIZ 2,934 742 3,676 1,241 4,917
2 RECEP GÜLER 2,934 627 3,561 937 4,498
3 AYŞE BETMEZOĞLU

BERAN
2,934 424 3,358 1,117 4,475

4 YEŞİM BOZAT 2,934 442 3,376 901 4,277
5 ULAŞ ERZEN 2,934 401 3,335 871 4,206

CTP 40,256 6 MUSTAFA CAMBAZ 2,934 323 3,257 928 4,185
7 HİLMİ KARAÖZ 2,934 312 3,246 797 4,043
8 SAMET DİLEKKAYA 2,934 403 3,337 673 4,010
9 AHMET GÜNEŞ 2,934 433 3,367 626 3,993
10 AYTEN YENİÇERİ 2,934 315 3,249 707 3,956
11 ARZU MİYASE BABAHAN 2,934 355 3,289 562 3,851
12 HASAN KESAT 2,934 271 3,205 366 3,571
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ D.MENLİK - AKINCILAR ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:06:05

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 TANER AKYÜZ 162 256 418 59 477
2 MUSTAFA OSMANOĞLU 162 169 331 49 380
3 İBRAHİM YABANCI 162 145 307 54 361
4 ÖMER BOLAT 162 146 308 45 353
5 AYŞE ER 162 118 280 50 330

YDP 3,365 6 FATMA AYDIN 162 96 258 34 292
7 HÜLYA İLKBAHAR 162 94 256 29 285
8 KAMURAN SİN 162 95 257 25 282
9 MUSTAFA ŞAŞMAZ 162 78 240 41 281
10 KADİR BARITCI 162 81 243 29 272
11 NESİME SERT 162 72 234 11 245
12 SEBİHA KOÇ 162 71 233 12 245
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ D.MENLİK - AKINCILAR ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:06:05

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MEHMET TİKİCİ 2,134 590 2,724 633 3,357
2 AYSAN ÖZNACAR 2,134 414 2,548 719 3,267
3 AZİZ MAHSUCU 2,134 492 2,626 609 3,235
4 HASAN GÜNEŞEL 2,134 431 2,565 631 3,196
5 AYŞE OY 2,134 383 2,517 619 3,136

UBP 30,509 6 MUSTAFA UZUNSAF 2,134 381 2,515 606 3,121
7 ESRA TOPKAYALI 2,134 416 2,550 558 3,108
8 GÜLSAR MUSLU 2,134 401 2,535 508 3,043
9 FEHİM YILMAZ 2,134 343 2,477 544 3,021
10 HASAN KUNT 2,134 422 2,556 434 2,990
11 MEMDUH GÖKÇERİ 2,134 334 2,468 449 2,917
12 ORHAN SÖNMEZER 2,134 294 2,428 488 2,916
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ D.MENLİK - AKINCILAR ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:06:05

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ŞEFİKA BURÇAKLI
ABBASOĞLU

223 431 654 66 720

2 ADEM BABAHAN 223 407 630 86 716
3 HÜSEYİN ÖZER 223 326 549 101 650
4 YAĞMUR ÇELİK 223 255 478 72 550
5 AYTEN GÜLER 223 256 479 63 542

DP 5,652 6 SALİH ALAMİNYOLU 223 265 488 53 541
7 ÖZGÜR EVRİM ÇELİK 223 249 472 53 525
8 FATMA ÖZTÜRK 223 224 447 72 519
9 AHMET PEKÜN 223 176 399 104 503
10 MUSTAFA TOKTAŞ 223 120 343 90 433
11 SALAHETTİN

OSMANLIZADELER
223 139 362 66 428

12 SÜLEYMAN AKÇİMEN 223 128 351 68 419
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

BAĞIMSIZ ADAY
26/12/2022 06:06:05

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam
BAĞ 35 198 1 ERDOĞAN EYRİ 0 198 198 0 198
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

D.MENLİK - AKINCILAR BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:05

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 40,256 % 50.33 7

YENİDEN DOĞUŞ PARTİSİ 3,365 % 4.21 0

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 30,509 % 38.15 5

DEMOKRAT PARTİ 5,652 % 7.07 0

BAĞIMSIZ 25 198 % 0.25 0
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

D.MENLİK - AKINCILAR BELEDİYESİ
26/12/2022 06:06:05

Toplam Sandık Sayısı : 35 Seçime Katılma Oranı : % 80.85
Açılan Sandık Sayısı : 35 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 7,056
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 9,640 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 738
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 7,794 Geçerli Oy Toplamı : 79,980

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

CTP TAHİR IRIZ 2,934 742 3,676 1,241 4,917

CTP RECEP GÜLER 2,934 627 3,561 937 4,498

CTP AYŞE BETMEZOĞLU BERAN 2,934 424 3,358 1,117 4,475

CTP YEŞİM BOZAT 2,934 442 3,376 901 4,277

CTP ULAŞ ERZEN 2,934 401 3,335 871 4,206

CTP MUSTAFA CAMBAZ 2,934 323 3,257 928 4,185

CTP HİLMİ KARAÖZ 2,934 312 3,246 797 4,043

UBP MEHMET TİKİCİ 2,134 590 2,724 633 3,357

UBP AYSAN ÖZNACAR 2,134 414 2,548 719 3,267

UBP AZİZ MAHSUCU 2,134 492 2,626 609 3,235

UBP HASAN GÜNEŞEL 2,134 431 2,565 631 3,196

UBP AYŞE OY 2,134 383 2,517 619 3,136
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